[image: Картинки по запросу герб города благовещенска]
2

	Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]REGDATESTAMP
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]REGNUMSTAMP

	г. Благовещенск

	О  внесении   изменений в постановление администрации города Благовещенска  от 24.11.2021 № 4690 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением  Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» муниципальной услуги «Оказание квалифицированной бесплатной психологической и юридической помощи подросткам в возрасте от 14 до 18 лет и молодежи в возрасте от 18 до 35 лет, проживающим в городе Благовещенске»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с созданием муниципального автономного учреждения Центр развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение» путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор»
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 24.11.2021 № 4690 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением  Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» муниципальной услуги «Оказание квалифицированной бесплатной психологической и юридической помощи подросткам в возрасте от 14 до 18 лет и молодежи в возрасте от 18 до 35 лет, проживающим в городе Благовещенске», следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, пункте 1. постановления, наименовании приложения к постановлению, слова «муниципальным бюджетным учреждением Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» муниципальной услуги «Оказание квалифицированной бесплатной» заменить словами «муниципальным автономным учреждением Центр развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение» муниципальной услуги «Оказание квалифицированной»;
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В пунктах 1.1.,  2.1., 2.3.слово «бесплатной» исключить;
1.2.2. Пункт 1.3.1.  изложить в следующей редакции:
 «1.3.1. Информация о порядке предоставления муниципальной услуги предоставляется:
а) муниципальным автономным учреждением Центр развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение» по адресу:                г. Благовещенск, ул. Ленина, 97 (контактный телефон: + (7 4162) 66-23-26);
б)  путем ознакомления с информацией, размещенной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в группе «Вконтакте» (МАУ Центр «ПроДвижение») (далее - сеть Интернет);
1.2.3. В пункте  2.2. слова  «бюджетное учреждение Центр развития молодежных и общественных инициатив «Выбор» (далее – Центр «Выбор») заменить словами «автономное учреждение Центр развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение» (далее – Центр «ПроДвижение»)»;
1.2.4. В пунктах 2.5., 2.12., 2.13., 2.15., 3.2.2. 4.1., 4.2.,  наименовании раздела 5, пунктах 5.1.-5.4., 5.7. слово «Выбор»  заменить словом  «ПроДвижение»;
1.2.5. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:
- Федеральный закон от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;
- Федеральный закон от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений»;
- Федеральный закон от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»;
- Указ Президента РФ от 16.09.1992 № 1075 «О первоочередных мерах в области государственной молодежной политики»;
- Закон Амурской области от 06.07.2021 № 778-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере молодежной политики в Амурской области» (принят Законодательным Собранием Амурской области 24 июня 2021 года);
1.2.6. В пункте 3.2.2 слово «бесплатных» исключить;
         1.2.7. В пунктах 4.2, 5.2.  слова МБУ ЦРМ и ОИ «Выбор» заменить словами МАУ Центр «ПроДвижение»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

	[bookmark: SIGNERPOST1]Должность (не редактировать)
	[bookmark: SIGNERNAME1](не редактировать) И.О. Фамилия

[bookmark: SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)
image1.png